Les notificacions electròniques s'entendran rebutjades a tots els efectes si, un cop acreditada la seva 

posada a disposició del destinatari, han transcorregut 10 dies naturals sense que s’hagi accedit al seu 

contingut. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de la contractació objecte d’aquest contracte és de CINQUANTA-TRES 

MIL CENT TRENTA-CINC EUROS amb TRETZE CÈNTIMS (53.135,13€), IVA inclòs, dels quals QUARANTA-

TRES MIL NOU-CENTS TRETZE EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS (43.913,34€) corresponen a base 

imposable, i NOU MIL DOS-CENTS VINT-I-UN EUROS amb SETANTA-NOU CÈNTIMS (9.221,79€) 

corresponen a l’IVA, d’acord amb el següent detall:

[...]

conseqüència de les obligacions establertes en aquest plec que s’han de complir durant l’execució del 

contracte. 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC) 

El valor estimat del contracte (VEC), als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 

LCSP, és de CINQUANTA-DOS MIL SIS-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB UN CÈNTIM (52.696,01€) IVA 

exclòs. Aquest valor comprèn el termini d’execució del contracte, més l’import màxim corresponent a 

les possibles modificacions previstes en aquests plecs. 

El Valor Estimat del Contracte es desglossa segons s’indica a continuació: